序号 股东姓名 
认缴出资额 

（美元/万元） 

实缴出资额 

（美元/万元） 
出资比例（％） 

1 MOLDFACTORY 800.00 0.00 100.00 

合计 800.00 0.00 100.00 

（二）2011 年 9 月，科益有限第一次变更实收资本 

2011 年 8 月 31 日，新联谊会计师事务所有限公司苏州分所出具新联谊苏外验

字［2011］第 111 号《验资报告》，确认截至 2011 年 8 月 30 日止，公司已收到投

资者缴纳的首次注册资本合计贰百万零壹拾美元，投资者全部以美元现汇出资

2,000,010 美元。 

2011 年 9 月 2 日，科益有限在苏州市太仓工商行政管理局完成了上述事项的

工商变更登记。 

本次变更完成后，科益有限的股权结构如下： 

序号 股东姓名 
认缴出资额 

（美元/万元） 

实缴出资额 

（美元/万元） 
出资比例（％） 

1 MOLDFACTORY 800.00 200.001 100.00 

合计 800.00 200.001 100.00 

（三）2012 年 2 月，科益有限第二次变更实收资本 

2012 年 2 月 3 日，新联谊会计师事务所有限公司苏州分所出具新联谊苏外验

字［2012］第 015 号《验资报告》，确认截至 2012 年 1 月 21 日止，公司已收到

投资者 MOLDFACTORY 缴纳的第 2 期注册资本合计捌拾万零贰拾美元，投资者

全部以现汇出资 800,020 美元。 

2012 年 2 月 21 日，科益有限在苏州市太仓工商行政管理局完成了上述事项的

工商变更登记。 

本次变更完成后，科益有限的股权结构如下： 

序号 股东姓名 
认缴出资额 

（美元/万元） 

实缴出资额 

（美元/万元） 
出资比例（％） 

1 MOLDFACTORY 800.00 280.003 100.00 

合计 800.00 280.003 100.00 

（四）2012 年 5 月，科益有限第三次变更实收资本 

2012 年 4 月 11 日，新联谊会计师事务所有限公司苏州分所出具新联谊苏外验